2

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2024 № 3166

Во исполнение статей 79 и 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Алтайского края от 08.12.2023 № 477 «Об утверждении краевой адресной инвестиционной программы на 2024 год» (с изменениями),   распоряжения    Правительства   Алтайского   края   от    08.12.2023 № 437-р «О распределении средств краевого бюджета на выполнение мероприятий по капитальному ремонту социально значимых объектов на 2024 год» (с изменениями), решения Рубцовского  городского Совета  депутатов   Алтайского  края от 21.12.2023 № 242 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов»
(с изменениями), в соответствии с решениями, принятыми на заседании инвестиционной комиссии Администрации города Рубцовска Алтайского края      от 01.11.2024, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 28.12.2023 № 4832 «Об утверждении адресной инвестиционной программы муниципального  образования  город   Рубцовск  Алтайского   края  на   2024  год» (с изменениями от 05.04.2024 № 964, от 17.05.2024 № 1442, от 20.06.2024 № 1775, от 31.07.2024 № 2187, от 15.10.2024 № 2890)  изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции  (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска - председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Глава города Рубцовска                                                                              Д.З.Фельдман

Приложение

к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от 07.11.2024 № 3166
«Приложение

к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от 28.12.2023 № 4832
Адресная инвестиционная программа муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2024 год

	Наименования программ, мероприятий, объектов
	Заказчик (получатель бюджетных средств) из бюджета городского округа
	Бюджетные ассигнования краевого бюджета по долевому  участию

(тыс. рублей)
	Бюджетные ассигнования бюджета городского округа (тыс. рублей)

	всего
	строительно-монтажные работы
	разработка проектно-сметной документации
	строительный контроль

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Раздел 1. Образование

	79166,9
	5251,7
	4166,7
	-
	1085,0

	г. Рубцовск, капитальный ремонт МБОУ «Кадетская средняя общеобразовательная школа №  2» им. М.С. Батракова, расположенного по адресу: ул. Комсомольская, д. 21, и приобретение оборудования
	МКУ «Управление образования» г. Рубцовска
	31000,0
	1631,6
	1631,6
	-
	-

	г. Рубцовск, капитальный ремонт здания  МБУ ДО «Детско-юношеский центр», расположенного по адресу: ул. Одесская, д. 6
	МКУ «УКС»                  г. Рубцовска

	48166,9
	3620,1
	2535,1
	-
	1085,0

	Раздел 2. Культура

	74823,0
	6638,1
	4138,1
	2500,0
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	г. Рубцовск, капитальный ремонт здания  МБУ «ДК «Тракторостроитель», расположенного по адресу: просп. Ленина, д. 7
	МКУ «УКС»                  г. Рубцовска

	74823,0
	4138,1
	4138,1
	-
	-

	г. Рубцовск, капитальный ремонт здания  МБУ «ДК «Тракторостроитель», расположенного по адресу: просп. Ленина, д. 7. Монтаж постановочного освещения и системы звукоусиления.
	МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики»    г. Рубцовска
	-
	500,0
	-
	500,00
	-

	капитальный ремонт здания МБУК "Театр кукол им. А.К. Брахмана" в г.Рубцовске Алтайского края. Капитальный ремонт помещений и инженерных сетей
	МКУ «УКС»                  г. Рубцовска

	-
	2000,0
	-
	2000,0
	-

	Раздел 4. Жилищно-коммунальное хозяйство

	82364,3
	121911,2
	116543,7
	4767,5
	600,0

	капитальный ремонт канализационного коллектора диаметром 1000 мм по проспекту Ленина на участке от бульвара Победы до переулка Улежникова в г. Рубцовске Алтайского края
	МКУ «УКС»                  г. Рубцовска
	-
	96243,2
	96243,2
	-
	-

	капитальный ремонт канализационных коллекторов от ул. Тракторной до ул. Алтайской по ул. Светлова, инв. № 188, от КНС-4 до КОС, инв. № 249, в городе Рубцовске Алтайского края
	МКУ «УКС»                  г. Рубцовска
	82364,3
	600,0
	-
	-
	600,0

	реконструкция канализационного коллектора по проспекту Ленина от ул. Сельмашской до КНС-5 в городе Рубцовске Алтайского края
	МКУ «УКС»                  г. Рубцовска
	-
	4767,5
	-
	4767,5
	-

	капитальный ремонт ливневой канализации по ул. Улежникова от дома № 18 до дома № 75
	Управление  Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному  хозяйству и экологии
	-
	20300,5
	20300,5
	-
	-

	Всего

	236354,2
	133801,0
	124848,5
	7267,5
	1685,0

     »
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 28.12.2023 № 4832 «Об утверждении адресной инвестиционной программы муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2024 год»